
宜阳县教育体育局关于宜阳县三乡镇西村小学教学楼建设项目中标候选人公示

（招标编号：宜阳工施招标(2023)0213号）

       
公示结束时间：2023年 08月 14日          

一、评标情况

标段(包)[001]宜阳县三乡镇西村小学教学楼建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：福航建工有限公司，投标报价：437.718398万元，质量：符合

国家质量验收备案备案标，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：河南正煜建设集团有限公司，投标报价：439.915857万元，质

量：符合国家质量验收备案备案标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：河南省天都建设工程有限公司，投标报价：436.373567万元，

质量：符合国家质量验收备案备案标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(福航建工有限公司)的项目负责人：马伊城豫 241151575954;

      中标候选人(河南正煜建设集团有限公司)的项目负责人：武祥豫 241212292514;

      中标候选人(河南省天都建设工程有限公司)的项目负责人：于宁飞豫 241131336098;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(福航建工有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包叁级；1.嵩县

闫庄镇第一初级中学女生宿舍楼项目；2. 宜阳县莲庄镇礼渠村美丽乡村提升工程；3.宜阳

县 2022 年电烤房烘烤工厂建设项目（第一批次）;

      中标候选人(河南正煜建设集团有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包叁

级；1.偃师高中特色教育中心；2.崔河村生态园建设项目；3.李村镇卫生院发热门诊建设项

目;

      中标候选人(河南省天都建设工程有限公司)的资格能力条件：建筑工程施工总承包贰

级；1.长治县科工贸产业聚集区高河煤业棚户区改造项目 A 区 9#、10#、11#住宅楼工程二

次结构施工项目;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(福航建工有限公司)的评标情况：第 1中标候选人;



      中标候选人(河南正煜建设集团有限公司)的评标情况：第 2中标候选人;

      中标候选人(河南省天都建设工程有限公司)的评标情况：第 3中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

三、其他

    一、开标信息：

  第一中标候选人：福航建工有限公司

  投标报价：4377183.98元

  质量承诺：符合国家质量验收备案备案标准

  工期：180日历天

  第二中标候选人：河南正煜建设集团有限公司

  投标报价：4399158.57元

  质量承诺：符合国家质量验收备案备案标准

  工期：180日历天

  第三中标候选人：河南省天都建设工程有限公司

  投标报价：4363735.67元

  质量承诺：符合国家质量验收备案备案标准

  工期：180日历天

二、评标信息

    1、否决投标情况：洛阳顺明建筑工程有限公司不符合第三章评标办法第 2.1.3 条第（9）

项规定。

    2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

窗体顶端

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 报价部分 28.43 28.43 28.43 28.43 28.43

技术部分 24.10 23.70 24.40 23.70 25.00

综合部分 17.80 17.80 17.80 17.80 17.80



汇总 70.33 69.93 70.63 69.93 71.23

第二中标候选人 报价部分 29.65 29.65 29.65 29.65 29.65

技术部分 22.20 22.20 22.80 21.55 22.80

综合部分 12.50 12.50 12.50 12.50 12.50

汇总 64.35 64.35 64.95 63.70 64.95

第三中标候选人 报价部分 28.63 28.63 28.63 28.63 28.63

技术部分 23.55 22.75 23.25 20.90 24.25

综合部分 9.80 9.80 9.80 9.80 9.80

汇总 61.98 61.18 61.68 59.33 62.68

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

  第一中标候选人：

  项目负责人姓名：马伊城 

  执业资格证书名称及编号：豫 241151575954

  第二中标候选人：

  项目负责人姓名：武祥 

  执业资格证书名称及编号：豫 241212292514

  第三中标候选人：

  项目负责人姓名：于宁飞

  执业资格证书名称及编号：豫 241131336098

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

  第一中标候选人：建筑工程施工总承包叁级；1.嵩县闫庄镇第一初级中学女生宿舍楼项目；

2. 宜阳县莲庄镇礼渠村美丽乡村提升工程；3.宜阳县 2022 年电烤房烘烤工厂建设项目（第

一批次）

  第二中标候选人：建筑工程施工总承包叁级；1.偃师高中特色教育中心；2.崔河村生态园

建设项目；3.李村镇卫生院发热门诊建设项目

  第三中标候选人：建筑工程施工总承包贰级；1.长治县科工贸产业聚集区高河煤业棚户区

改造项目 A 区 9#、10#、11#住宅楼工程二次结构施工项目

五、提出异议的渠道和方式

  投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或

招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一



并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交

或未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

  本招标项目的监督部门为宜阳县住建局 

七、公示期

  2023年 08月 10日至 2023年 08月 13日

八、联系方式

  招标人：宜阳县教育体育局

  联系人及电话：陈女士 13937972687

  代理机构：河南鹤萌工程项目管理有限公司

联系人及电话：李女士 15637983320

    联系人及电话：李女士 15637983320窗体底端

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宜阳县住建局。

五、联系方式

   招 标 人：宜阳县教育体育局                         

   地    址：宜阳县李贺大道北侧                                                 

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：13937972687                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南鹤萌工程项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区正大国际广场西地块 6号楼 2601室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 15637983320

   电子邮件： 3134177743@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T11:48:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-14T11:48:49+0800
	BJ
	ePolicy




